
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del
Procedimento

UOC Stato Giuridico del
Personale

Dipartimento Amministrativo e
delle Risorse Umane

 ILENIA MESSINA Dott.ssa MARIA NOVELLA SANTI Dott.ssa MIRELLA PERACCHI

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: ILENIA MESSINA

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Stato Giuridico del Personale -
UOS Reclutamento e Carriera del Personale

OGGETTO: Avviso pubblico, in forma aggregata, per titoli e colloquio, per l'assunzione, con contratto a tempo pieno
e determinato di n. 11 Dirigenti Medici disciplina Psichiatria per le eccezionali esigenze sanitarie in relazione al
Giubileo ordinario dell'anno 2025 - Approvazione degli atti dei lavori della Commissione Esaminatrice e delle
graduatorie finali di merito

Centro di Costo: BB07

L'Atto non comporta impegno di spesa

UOS Reclutamento e Carriera
del Personale

Dr.ssa DONATELLA FOSCHI

Parere del Direttore Amministrativo  Dr. Francesco Quagliariello

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.9 pagine di cui n.0
pagine di allegati

Il Commissario Straordinario

Dr. Giuseppe Quintavalle



 

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

www.aslroma1.it  
p.iva 13664791004 

 
 

 

 

Il DIRETTORE UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 

 

VISTA la Deliberazione n. 1 del 1° gennaio 2016 del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale 

Roma 1, con la quale si è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione della stessa a far data dal 1° 

gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 5 aprile 2023 con il quale è stato nominato 

Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. Giuseppe Quintavalle; 

 

VISTO l’atto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con DCA 

U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9 con il quale, tra l’altro, è stato istituito il 

Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Stato Giuridico del Personale; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 

approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del procedimento di verifica 

regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo” la quale prevede l’attivazione del sopracitato Dipartimento 

e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 

 

VISTA la Deliberazione n. 347 del 08/07/2022 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 

individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la quale, tra l’altro, sono state individuate 

le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 

VISTA la Deliberazione n. 329 del 15/03/2024 avente ad oggetto “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi – integrazione delle 

Deliberazione n. 347 del 08/07/2022”; 

 

 

PREMESSO CHE 

- con Deliberazione n. 745 del 19/06/2024, parzialmente rettificata con deliberazione n. 837 del 

09/07/2024, l’ASL Roma 1 ha indetto un avviso pubblico, in forma aggregata, per titoli e colloquio, 

per l’assunzione, con contratto a tempo pieno e determinato di n. 11 Dirigenti Medici disciplina 

Psichiatria per le eccezionali esigenze sanitarie in relazione al Giubileo ordinario dell’anno 2025; 

 

- il bando dell’avviso stesso è stato pubblicato sul B.U.R Lazio n. 57, Supplemento n. 1 del 16/07/2024 

nonché sul sito web Aziendale www.aslroma1.it e che la data di scadenza per la presentazione delle 

domande era fissata al 31/07/2024; 

 

- nei termini previsti per la presentazione della domanda di partecipazione alla procedura selettiva di 

cui trattasi sono pervenute complessivamente n. 139 (centotrentanove) domande di partecipazione, 

in particolare n. 39 (trentanove) medici specialisti e n. 100 (cento) medici specializandi;   

 

- Con determinazione n. 2147 del 12/09/2024 si è proceduto all’ammissione di tutti i candidati che 

hanno presentato domanda di partecipazione, essendo tutti in possesso dei requisiti richiesti dalla 

legge, e alla nomina della Commissione esaminatrice;  

 

 

CONSIDERATO CHE  

- nel bando di concorso è stato previsto che i posti messi a selezione sono ripartiti tra le Aziende 

aggregate nel modo di seguito indicato: 

 
 
 

http://www.aslroma1.it/
http://www.aslroma1.it/


 

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

www.aslroma1.it  
p.iva 13664791004 

 
 

 

  

 

 

 

- nelle date del 7 e del 9 ottobre 2024 sono stati espletati i colloqui orali del citato Avviso pubblico e che, 

pertanto, la Commissione esaminatrice ha concluso il proprio mandato all’esito della suddetta prova 

stilando n. 2 (due) graduatorie finali di merito, di cui n. 1 (una) riferita ai candidati medici specialisti e n. 1 

(una) riferita ai candidati medici in formazione specialistica, entrambe formate secondo l’ordine dei punti 

della votazione complessiva riportata da ciascun candidato che è determinata sommando il punteggio 

assegnato nella valutazione dei titoli e il voto attribuito al colloquio orale, che vengono di seguito riportate:           

 

 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO CANDIDATI SPECIALISTI 

 

NUM. COGNOME  NOME  

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO  

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 LARDANI SIMONE 3,461 60 63,461 

2 FORASTIERE  ANNA 5,771 56 61,771 

3 SANTINI RICCARDO 5,563 56 61,563 

4 DE MORI LORENZO 3,937 57 60,937 

5 ACCINNI TOMMASO 12,373 47 59,373 

6 ZOPPI TEODOLINDA 2,557 56 58,557 

7 VITALETTI DEBORA 4,783 50 54,783 

8 DI NUZZO LUIGI 9,444 45 54,444 

9 CIAMBELLA MARTA 5,717 47 52,717 

10 MEDUGNO MARGHERITA 2,687 43 45,687 

 
 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO CANDIDATI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA 

 

 NUM.  COGNOME NOME  

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 LA SPINA ENRICO 4,987 60 64,987 

2 WILSON JONES GEORGIA 4,75 60 64,75 

3 MODESTI MARTINA NICOLE 6,169 58 64,169 

4 BILOTTA IRENE 4,14 60 64,14 

5 TRACCIS FRANCESCO 3,983 60 63,983 

6 TINE'  MASSIMILIANO 3,934 60 63,934 

7 MARAN DARIO 3,85 60 63,85 

8 LAMBERTI HEKLA 3,82 60 63,82 

9 POMES MATTIA VITTORIO 3,81 60 63,81 

10 FATTORINI ANNA 3,61 60 63,61 

11 SILVESTRO REBECCA 3,563 60 63,563 

AZIENDA  N. POSTI  

ASL ROMA 1 4 

ASL ROMA 2 2 

ASL ROMA 3 3 

POLICLINICO TOR VERGATA  2 

http://www.aslroma1.it/


 

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

www.aslroma1.it  
p.iva 13664791004 

 
 

 

12 MASINI ELENA 3,55 60 63,55 

13 PALAZZETTI MARTA  3,497 60 63,497 

14 MOSCHILLO ANTONELLA 3,272 60 63,272 

15 D'ALESSIO RAFFAELLA 3,87 58 61,87 

16 CHILLEMI SIMONE 1,75 60 61,75 

17 LUCCI FEDERICO 3,413 58 61,413 

18 DE MASI VALERIA 3,163 58 61,163 

19 VELLUCCI ALESSANDRO 2,792 58 60,792 

20 SASSANELLI VITTORIO 2,8 56 58,8 

21 MATTEI ANDREA  4,132 54 58,132 

22 BERNARDI STEFANO 4,643 53 57,643 

23 CASO  ROMINA 2,03 54 56,03 

24 CUTILLO LORENZO 4,09 50 54,09 

25 IANCAU SIDONIA PAULA 3,46 50 53,46 

26 CAMPIONI ANDREA  2,915 49 51,915 

27 BASSI DE TONI ANNA 3,705 48 51,705 

28 MARZO ESTER MARIA 3,36 48 51,36 

29 PINCI CAROLINA 4,33 47 51,33 

30 CANTELMI CLAUDIO 2,91 48 50,91 

31 LANGELLA CLAUDIA 2,83 48 50,83 

32 SPLENDORI FRANCESCA  2,62 47 49,62 

33 PAOLUCCI SOFIA 2,937 46 48,937 

34 DI STEFANO RAMONA 6,87 42 48,87 

35 BARTOLUCCI GIOVANNI 4,42 44 48,42 

76 PASCOLO SILVIA 3,57 44 47,57 

37 SFRATTA  GRETA 3,44 44 47,44 

38 GASPARINI ELENA 3,05 43 46,05 

39 GARZIONE  FLAVIA 3,77 42 45,77 

40 SAPONE ELEONORA 2,77 43 45,77 

41 MANDRACCHIA  GIUSEPPE 2,03 42 44,03 
 

 

ATTESO che dalla graduatoria dei candidati in formazione specialistica, si attingerà ad esaurimento della 

graduatoria dei candidati già specialisti alla data di scadenza del bando e secondo le vigenti disposizioni in materia; 

         

RISCONTRATA la regolarità di tutte le operazioni concorsuali effettuate dalla Commissione Esaminatrice in 

ottemperanza a quanto previsto dal bando dell’avviso pubblico, nonché dal D.P.R. 483/1997; 

         

PRESO ATTO CHE la documentazione della procedura concorsuale di cui trattasi è agli atti della UOC Stato 

Giuridico del Personale che provvederà alla predisposizione degli atti propedeutici all’assunzione dei candidati 

vincitori e a ogni successivo adempimento necessario all’assunzione in servizio che si perfezionerà all’atto della 

sottoscrizione del contratto individuale di lavoro; 

 

RITENUTO, alla luce di quanto rappresentato, di dover procedere all’approvazione degli atti e delle 

graduatorie finali di merito dei candidati dell’Avviso pubblico, in forma aggregata, per titoli e colloquio, per 

l’assunzione, con contratto a tempo pieno e determinato di n. 11 Dirigenti Medici disciplina Psichiatria per le 

eccezionali esigenze sanitarie in relazione al Giubileo ordinario dell’anno 2025 

 

http://www.aslroma1.it/


 

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

www.aslroma1.it  
p.iva 13664791004 

 
 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza 

è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 

1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 

all’art., 1, comma 1, della legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

PROPONE 

 

Per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

- di approvare gli atti dei lavori della Commissione Esaminatrice acquisiti dalla UOC Stato Giuridico 

del Personale e le seguenti graduatorie finali di merito dell’Avviso pubblico in argomento riferite 

rispettivamente ai candidati Specialisti e ai candidati in Formazione Specialistica e formate secondo 

l’ordine dei punti della votazione complessiva riportata da ciascun candidato che è determinata 

sommando il punteggio assegnato nella valutazione dei titoli e il punteggio conseguito nel colloquio 

orale.  

GRADUATORIA FINALE DI MERITO CANDIDATI SPECIALISTI 

 

NUM. COGNOME  NOME  

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO  

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 LARDANI SIMONE 3,461 60 63,461 

2 FORASTIERE  ANNA 5,771 56 61,771 

3 SANTINI RICCARDO 5,563 56 61,563 

4 DE MORI LORENZO 3,937 57 60,937 

5 ACCINNI TOMMASO 12,373 47 59,373 

6 ZOPPI TEODOLINDA 2,557 56 58,557 

7 VITALETTI DEBORA 4,783 50 54,783 

8 DI NUZZO LUIGI 9,444 45 54,444 

9 CIAMBELLA MARTA 5,717 47 52,717 

10 MEDUGNO MARGHERITA 2,687 43 45,687 
 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO CANDIDATI IN FORMAZIONE 

SPECIALISTICA 

 

 NUM.  COGNOME NOME  

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 LA SPINA ENRICO 4,987 60 64,987 

2 WILSON JONES GEORGIA 4,75 60 64,75 

3 MODESTI MARTINA NICOLE 6,169 58 64,169 

4 BILOTTA IRENE 4,14 60 64,14 

5 TRACCIS FRANCESCO 3,983 60 63,983 

6 TINE'  MASSIMILIANO 3,934 60 63,934 

7 MARAN DARIO 3,85 60 63,85 

8 LAMBERTI HEKLA 3,82 60 63,82 

9 POMES MATTIA VITTORIO 3,81 60 63,81 

10 FATTORINI ANNA 3,61 60 63,61 

http://www.aslroma1.it/


 

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

www.aslroma1.it  
p.iva 13664791004 

 
 

 

11 SILVESTRO REBECCA 3,563 60 63,563 

12 MASINI ELENA 3,55 60 63,55 

13 PALAZZETTI MARTA  3,497 60 63,497 

14 MOSCHILLO ANTONELLA 3,272 60 63,272 

15 D'ALESSIO RAFFAELLA 3,87 58 61,87 

16 CHILLEMI SIMONE 1,75 60 61,75 

17 LUCCI FEDERICO 3,413 58 61,413 

18 DE MASI VALERIA 3,163 58 61,163 

19 VELLUCCI ALESSANDRO 2,792 58 60,792 

20 SASSANELLI VITTORIO 2,8 56 58,8 

21 MATTEI ANDREA  4,132 54 58,132 

22 BERNARDI STEFANO 4,643 53 57,643 

23 CASO  ROMINA 2,03 54 56,03 

24 CUTILLO LORENZO 4,09 50 54,09 

25 IANCAU SIDONIA PAULA 3,46 50 53,46 

26 CAMPIONI ANDREA  2,915 49 51,915 

27 BASSI DE TONI ANNA 3,705 48 51,705 

28 MARZO ESTER MARIA 3,36 48 51,36 

29 PINCI CAROLINA 4,33 47 51,33 

30 CANTELMI CLAUDIO 2,91 48 50,91 

31 LANGELLA CLAUDIA 2,83 48 50,83 

32 SPLENDORI FRANCESCA  2,62 47 49,62 

33 PAOLUCCI SOFIA 2,937 46 48,937 

34 DI STEFANO RAMONA 6,87 42 48,87 

35 BARTOLUCCI GIOVANNI 4,42 44 48,42 

76 PASCOLO SILVIA 3,57 44 47,57 

37 SFRATTA  GRETA 3,44 44 47,44 

38 GASPARINI ELENA 3,05 43 46,05 

39 GARZIONE  FLAVIA 3,77 42 45,77 

40 SAPONE ELEONORA 2,77 43 45,77 

41 MANDRACCHIA  GIUSEPPE 2,03 42 44,03 
 

- di trasmettere le graduatorie finali di merito alla Regione Lazio per la pubblicazione sul Bollettino 

Ufficiale; 

-  di assegnare alle aziende aggregate riportate in premessa i nominativi dei vincitori del concorso così 

come indicati nel bando, tenuto conto per quanto possibile delle eventuali preferenze espresse dai 

candidati al momento della domanda; 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on line 

aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della 

normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare 

eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione; 

 
Il Responsabile 

 del procedimento 

(dott.ssa Ilenia Messina) 

 

 

   FIRMATO DIGITALMENTE  
 

Il Dirigente UOS Reclutamento e 

Carriera del Personale  

(dott.ssa Donatella Foschi) 

 

   

    FIRMATO DIGITALMENTE  

Il Direttore della UOC Stato 

Giuridico del Personale  

(dott.ssa Maria Novella Santi) 

 

 

   FIRMATO DIGITALMENTE  
 

Il Direttore del 

 Dipartimento Amministrativo e delle 

Risorse Umane 

(dott.ssa Mirella Peracchi) 

   

      FIRMATO DIGITALMENTE  
 

http://www.aslroma1.it/


 

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

www.aslroma1.it  
p.iva 13664791004 

 
 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

IN VIRTÚ dei poteri previsti: 

- dall’art. 3 del D. Lgs 502/1992 e ss.mm.ii; 

- dall’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii; 

- nonché delle funzioni e dei poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00013 

del 5 aprile 2023;  

 

LETTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio 

indicata; 

 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 

a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il 

servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive 

modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art., 1, comma 1, della legge 

241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 

 

 

DELIBERA 

 

di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto “Avviso pubblico, in forma aggregata, per titoli e 

colloquio, per l’assunzione, con contratto a tempo pieno e determinato di n. 11 Dirigenti Medici disciplina Psichiatria 

per le eccezionali esigenze sanitarie in relazione al Giubileo ordinario dell’anno 2025 – Approvazione degli atti dei 

lavori della Commissione Esaminatrice e delle graduatorie finali di merito” e conseguentemente, per i motivi e le 

valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

 

- di approvare gli atti dei lavori della Commissione Esaminatrice acquisiti dalla UOC Stato Giuridico del 

Personale e le seguenti graduatorie finali di merito dell’Avviso Pubblico in argomento riferite rispettivamente 

ai candidati Specialisti e ai candidati in Formazione Specialistica e formate secondo l’ordine dei punti della 

votazione complessiva riportata da ciascun candidato che è determinata sommando il punteggio assegnato 

nella valutazione dei titoli e il punteggio conseguito nel colloquio orale:  

 

 

 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO CANDIDATI SPECIALISTI 

 

NUM. COGNOME  NOME  

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO  

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 LARDANI SIMONE 3,461 60 63,461 

2 FORASTIERE  ANNA 5,771 56 61,771 

3 SANTINI RICCARDO 5,563 56 61,563 

4 DE MORI LORENZO 3,937 57 60,937 

5 ACCINNI TOMMASO 12,373 47 59,373 

6 ZOPPI TEODOLINDA 2,557 56 58,557 

7 VITALETTI DEBORA 4,783 50 54,783 

8 DI NUZZO LUIGI 9,444 45 54,444 

http://www.aslroma1.it/


 

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

www.aslroma1.it  
p.iva 13664791004 

 
 

 

9 CIAMBELLA MARTA 5,717 47 52,717 

10 MEDUGNO MARGHERITA 2,687 43 45,687 

 
GRADUATORIA FINALE DI MERITO CANDIDATI IN FORMAZIONE 

SPECIALISTICA 

 

 NUM.  COGNOME NOME  

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 
TITOLI 

PUNTEGGIO 
COLLOQUIO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 LA SPINA ENRICO 4,987 60 64,987 

2 WILSON JONES GEORGIA 4,75 60 64,75 

3 MODESTI MARTINA NICOLE 6,169 58 64,169 

4 BILOTTA IRENE 4,14 60 64,14 

5 TRACCIS FRANCESCO 3,983 60 63,983 

6 TINE'  MASSIMILIANO 3,934 60 63,934 

7 MARAN DARIO 3,85 60 63,85 

8 LAMBERTI HEKLA 3,82 60 63,82 

9 POMES MATTIA VITTORIO 3,81 60 63,81 

10 FATTORINI ANNA 3,61 60 63,61 

11 SILVESTRO REBECCA 3,563 60 63,563 

12 MASINI ELENA 3,55 60 63,55 

13 PALAZZETTI MARTA  3,497 60 63,497 

14 MOSCHILLO ANTONELLA 3,272 60 63,272 

15 D'ALESSIO RAFFAELLA 3,87 58 61,87 

16 CHILLEMI SIMONE 1,75 60 61,75 

17 LUCCI FEDERICO 3,413 58 61,413 

18 DE MASI VALERIA 3,163 58 61,163 

19 VELLUCCI ALESSANDRO 2,792 58 60,792 

20 SASSANELLI VITTORIO 2,8 56 58,8 

21 MATTEI ANDREA  4,132 54 58,132 

22 BERNARDI STEFANO 4,643 53 57,643 

23 CASO  ROMINA 2,03 54 56,03 

24 CUTILLO LORENZO 4,09 50 54,09 

25 IANCAU SIDONIA PAULA 3,46 50 53,46 

26 CAMPIONI ANDREA  2,915 49 51,915 

27 BASSI DE TONI ANNA 3,705 48 51,705 

28 MARZO ESTER MARIA 3,36 48 51,36 

29 PINCI CAROLINA 4,33 47 51,33 

30 CANTELMI CLAUDIO 2,91 48 50,91 

31 LANGELLA CLAUDIA 2,83 48 50,83 

32 SPLENDORI FRANCESCA  2,62 47 49,62 

33 PAOLUCCI SOFIA 2,937 46 48,937 

34 DI STEFANO RAMONA 6,87 42 48,87 

35 BARTOLUCCI GIOVANNI 4,42 44 48,42 

76 PASCOLO SILVIA 3,57 44 47,57 

37 SFRATTA  GRETA 3,44 44 47,44 

http://www.aslroma1.it/


 

ASL Roma 1  
Borgo S. Spirito, 3 
00193 Roma 

www.aslroma1.it  
p.iva 13664791004 

 
 

 

38 GASPARINI ELENA 3,05 43 46,05 

39 GARZIONE  FLAVIA 3,77 42 45,77 

40 SAPONE ELEONORA 2,77 43 45,77 

41 MANDRACCHIA  GIUSEPPE 2,03 42 44,03 
 

 

- di trasmettere le graduatorie finali di merito alla Regione Lazio per la pubblicazione sul Bollettino 

Ufficiale; 

-  di assegnare alle aziende aggregate riportate in premessa i nominativi dei vincitori del concorso 

così come indicati nel bando, tenuto conto per quanto possibile delle eventuali preferenze espresse 

dai candidati al momento della domanda; 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line 

aziendale ai sensi dell’art. 32, comma 1, lella legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della 

normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad 

oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione; 

 

Il Direttore della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone 

altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 

               

           IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

             Dr. Giuseppe Quintavalle 

             FIRMATO DIGITALMENTE 

http://www.aslroma1.it/

	DELRGNUM: 1285
	DELRGDAT: 28/10/2024
		2024-10-11T14:21:59+0200
	ILENIA MESSINA


		2024-10-16T11:42:45+0200
	DONATELLA FOSCHI


		2024-10-16T12:03:38+0200
	MARIA NOVELLA SANTI


		2024-10-18T17:33:53+0200
	MIRELLA PERACCHI


		2024-10-21T08:57:07+0200
	FRANCESCO QUAGLIARIELLO


		2024-10-22T14:13:33+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2024-10-25T08:24:53+0200
	GIUSEPPE QUINTAVALLE




